

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: Facturacion.lib.fundadores@gmail.com
WEB: LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

N° 496

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 05/02/2025

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
11870	CARPETA CON ELASTICO COLORES INZU	1		\$890		\$890
3100003802698	LIBRO PARA COLOREAR YO PINTO	1		\$1.490		\$1.490
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE 10 HOJ. 10 COL. 14278-6	1		\$1.890		\$1.890
7807265982989	BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE	1		\$950		\$950
6922563543920	GOMA EVA LISA 45x60CM UNID	1		\$650		\$650
7795513078433	MARCADOR PIZARRA 6 COL FILGO	1		\$4.990		\$4.990
7806515007601	MARCADOR PIZARRA 3 COLORES ADETEC(7601)	1		\$1.490		\$1.490
7807265010040	TIJERA ESC.PUNTO ROJO PROARTE	1		\$1.490		\$1.490
7807210650055	STICK 21GR ARTEL	1		\$790		\$790
7807265101038	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES PROARTE	1		\$5.490		\$5.490
8802010183948	HILO ELASTICO	1		\$990		\$990
14006	CARTON FORRADO DELGADO 210GRS	2		\$990		\$1.980
32574	CARTON PIEDRA 1.5MM 55X38CM INZUNZA	1		\$890		\$890
7807210021534	PLASTICINA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.950		\$1.950
22567	CARTULINA CORRIENTE COLORES SURT.	2		\$290		\$580
7804656456210	MASKING 18mmx40MTS UV PINTURA SELLOCINTA	1		\$590		\$590
7807250002517	COLAFRIA 150GR FABER	1		\$790		\$790
8000825670107	PINCEL PLANO N4 GIOTTO	1		\$750		\$750
7453010047375	SET POMPONES MUTICOLOR CHICO ANC-1761	1		\$950		\$950
000013141752	LENTEJON 8MM 5 COLORES	1		\$690		\$690
8802010181975	SET OJOS LOCOS ARTE TOP	1		\$1.000		\$1.000
6941798408973	MASA 4 GOLD DOUGH	1		\$2.990		\$2.990
56998828484	SEMINARIO 2 SAN RAFAEL 12 COLORES 2GRAF SACAP PROARTE 18893-K	1		\$1.450		\$1.450
7891360548263	LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER	3		\$230		\$690
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	3		\$350		\$1.050
7807210120107	CRAYON DE CERA 12 COLORES ARTEL	1		\$1.690		\$1.690
7807210011122	MARCADOR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
7807265042782	PIZARRA MAGNETICA PROARTE 35x28(253871)	1		\$4.490		\$4.490
33042	CAJA PLASTICA 6LT	1		\$2.190		\$2.190
33042	CAJA PLASTICA 6LT	1		\$2.190		\$2.190
33042	CAJA PLASTICA 6LT	1		\$2.190		\$2.190
10955	caja plastica 6l	1		\$2.190		\$2.190

OBSERVACIONES: PREKINDER

DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$2.190
DESCU. EXENTO	\$0	\$2.190
NETO AFECTO	\$43.446	\$2.190
NETO EXENTO	\$0	\$1
IVA 19 %	\$8.255	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$51.701	